
žáci budou pro pobyt ve vnitřních prostorách
školy zákonnými zástupci vybaveni dvěma
rouškami a sáčkem pro jejich uložení

roušky si všichni nasazují před vstupem do
budovy školy a používají je ve všech vnitřních
prostorách školy

roušky mohou sejmout ve třídě a u stolu ve
školní jídelně při konzumaci jídla

povinnost používat roušky platí i pro
zaměstnance školy

dříve přijatá organizační opatření zůstávají v
platnosti

Mimořádné
opatření

Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví
se všem osobám se s účinností ode dne 10. září
2020 do odvolání tohoto mimořádného opatření
zakazuje pohyb a pobyt bez ochranných prostředků
dýchacích cest (nos, ústa) jako je respirátor, rouška,
ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání
šíření kapének.

myj a dezinfikuj si ruce

Organizace ve škole

Pravidlo 3R
použij roušku, šátek, šál na ústa a nos

udržuj bezpečné rozestupy


